

با محوریت دانشگاه پیام نور فارس صورت گرفت؛ برپایی کارگاه آموزشی «مالزی از کار آفرینی تا توسعه اقتصادی»



کارگاه آموزشی «مالزی از کار آفرینی تا توسعه اقتصادی» با محوریت دانشگاه پیام نور فارس و با حضور اعضای هیئت‌علمی، دانشجویان تحصیلات تکمیلی از دانشگاه‌های پیام نور کشور به‌صورت ویدئوکنفرانس برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه پیام نور فارس، رئیس دانشگاه پیام نور استان فارس در کارگاه آموزشی مالزی هدف از برگزاری این کارگاه که هم‌زمان در سراسر کشور نیز در حال پخش بود را آشنایی با دستاوردهای کشور مالزی در زمینه‌ی فناوری و نوآوری و توسعه کار آفرینی عنوان کرد. قرائتی به برخی از دستاوردهای دانشگاه پیام نور اشاره کرد و گفت: دانشگاه پیام نور استان یک دانشگاه بین‌المللی است که هم‌اکنون شعبه دانشگاه در ۶۸ کشور دنیا فعال است. وی افزود: با مصوبه مجلس، دانشگاه پیام نور اکنون به‌عنوان هاب بین‌المللی تبدیل شده است که می‌تواند در تمام کشورهای دنیا شعبه خود را راه‌اندازی کند. در ادامه این کارگاه، خانم پرفیسور هازلینا احمد رئیس آکادمی آسیایی مدیریت و استاد دانشکده مدیریت دانشگاه USM مالزی که به همراه ۱۶ تن از اساتید مالزیایی به شیراز سفر کرده است، اظهار داشت: با تلاش‌های صورت گرفته از ۱۹۸۰ تاکنون، کشور مالزی رتبه ۳۷ دنیا و رتبه ۸ کار آفرینی در آسیا را به دست آورده است. وی افزود: با بهره‌گیری از دانش و نوآوری، به دنبال تولید ثروت و باهدف افزایش رفاه اجتماعی در جامعه هستیم. این استاد مالزیایی، به نحوه مسیر پیشرفت و توسعه کار آفرینی در این کشور پرداخت و یادآور شد: تحقیق و توسعه به‌عنوان یک ارزش در مالزی تلقی می‌شود. وی، توانمندسازی نیروی انسانی، فرهنگ‌سازی برای نوآوری، افزایش قدرت ریسک‌پذیری، نداشتن ترس از شکست، ایجاد زمینه‌های سرمایه‌گذاری امن، توجه به نیازهای بازار و بهره‌گیری از فناوری‌های روز را از جمله شاخص‌های مهم برای توسعه کار آفرینی عنوان کرد. این استاد دانشگاه افزود: در مالزی دولت نقش مهمی در توسعه کار آفرینی دارد و حمایت‌های فرهنگی و مالی مناسبی از کار آفرین‌ها دارد. وی اضافه کرد: ترویج فرهنگ نوآوری باید به‌عنوان یک فرهنگ بین مردم نهادینه شود. هازلینا احمد بایان اینکه در مالزی صنعت به دنبال دانشگاه می‌رود، افزود: همکاری بین مدیران آکادمیک و صنعتگران با رویکرد حمایت از نوآوری بسیار حائز اهمیت است.

آرگیو در بازدید شبانه از پروژه‌های عمرانی شهرداری شیراز:



معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز گفت: در روزهای پایانی سال و آغاز سال جدید، محدودسازی کارگاه پروژه‌های عمرانی انجام می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری شیراز، حسین آرگیو در بازدید از روند اجرایی برخی پروژه‌های عمرانی در شیفت شب، بایان اینکه در این روزها همراه با تکاپوی شهروندان برای نوروز، پروژه‌های شهرداری نیز با تلاش شبانه‌روزی همکاران وارد فصل جدیدی شده که مردم قطعاً این تلاش و کوشش را در تمام ساعات شبانه‌روز لمس می‌کنند. او با اشاره به تأکید شهردار شیراز برای به حداقل رساندن فضاهای کارگاه پروژه‌ها در آستانه نوروز، خاطر نشان کرد که این کاهش فضا به‌نوعی خواهد بود تا در راه عبور و مرور شهروندان در تکاپوی شب عید کمترین مانع ایجاد شود. وی بایان اینکه کار برای رضای خدا خستگی ندارد خاطر نشان کرد: این به معنای تعطیلی پروژه‌ها نیست و در زوایای مختلفی که امکان عملیات عمرانی باشد کار ادامه خواهد داشت. آرگیو با تصریح اینکه پروژه‌های شهرداری در حال خروج از رکود است و این فعالیتی که شاهدیم روزبه‌روز بهبود خواهد یافت، افزود:

با حذف آزمون ورودی مدارس تیزهوشان، استرسی خانواده‌ها کم شد

استاندار فارس بایان اینکه حذف آزمون ورودی مدارس تیزهوشان خانواده‌ها را از استرس دور کرد، گفت: برای حل مشکلات آموزش و پرورش، نیاز به برنامه‌ریزی مبنایی عملیاتی برای سال آینده خواهیم داشت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، اسماعیل تبادار نشست شورای آموزش و پرورش اظهار داشت: نگرانی‌هایی در این نشست در مورد آموزش و پرورش فارس مطرح شد که سریعاً باید برای حل مشکلات اقدام کرد که این اقدام نیز نیاز به مدیریت دارد و باید تمام جوانب موضوع دیده شود، بنابراین از اداره کل آموزش و پرورش فارس، برنامه‌ریزی مبنایی عملیاتی در این زمینه برای سال آینده می‌خواهیم. بنا به گفته مدیرکل آموزش و پرورش فارس و دستور کار جلسه مذکور، کمیو نیروی انسانی، کمیو اعتبارات روستا مرکزی، مطالبات معوق و... از جمله مشکلات آموزش و پرورش استان فارس مطرح شد. استاندار فارس بایان اینکه اولین موضوع ما آموزش و پرورش است اما اعتبارات آن ملی است و ما دخالتی در آن نداریم، خاطر نشان کرد: بنده به معاون رئیس‌جمهور در خصوص آسیب‌های استان و مشکلات آموزش و پرورش همچون مطالبات معوق، کمیو نیروی انسانی و... نامه نوشته و پی گیر قضیه هستیم. مقام عالی دولت در استان فارس همچنین گفت: به‌رحال تنگناها در آموزش و پرورش بسیار است اما نمی‌توان مدام آه و ناله سر داد و کاری نکرد. تبادار در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به حذف آزمون ورودی مدارس تیزهوشان، این حرکت را مثبت قلمداد کرد و گفت: شما با این کار خانواده‌ها را از استرس دور کرده‌اید اما باید با رویکرد جدید شاهد رشد و توسعه بیشتر نیز باشیم. وی همچنین گفت: باید سعی شود در شورای آموزش و پرورش به قوت‌های این سازمان نیز پرداخته شود.

مدیرکل استاندارد فارس خبر داد؛ قابل قبول بودن کیفیت لبنیات تولیدی فارس



مدیرکل استاندارد فارس گفت: بازرسی و نمونه‌برداری کارشناسان اداره کل استاندارد فارس از کارخانجات تولیدی لبنیات استان فارس در سال جاری حاکی از رعایت استانداردها در تولید و تداوم کیفیت قابل محصولات لبنی استان است. به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد فارس رهنما از آنجایی که محصولات لبنی مشمول مقررات استاندارد اجباری است؛ لذا تولید و عرضه آن بدون علامت استاندارد خلاف مقررات است. رهنما افزود: در حال حاضر ۳۰ واحد تولیدی لبنی استان فارس فعال و برای ۱۷۵ محصول خود پروانه کاربرد استاندارد معتبر دارند. وی افزود: کارشناسان اداره کل استاندارد مستمراً واحدهای تولیدی استان بازدید و به‌صورت سرزده نمونه‌برداری و محصولات را طبق استاندارد ملی ایران مورد آزمون قرار می‌دهند که در سال جاری علاوه بر مشاهده نتایج قابل قبول مورد بحرانی خاصی در محصولات لبنی مشاهده نگردید. مدیرکل استاندارد فارس با تأکید بر مدت حاکم ۶ ماه نگهداری نمود البته پس از باز کردن بستنی در یخچال نگهداری و زود مصرف مردم لازم است اطلاعات مناسبی در

گفته‌های فرمانده انتظامی کازرون در مورد چهارشنبه آخر سال



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از حوزه معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی فارس، فرمانده انتظامی شهرستان کازرون در مورد چهارشنبه آخر سال و حاشیه‌های آن گفت: نوروز عید خوبی‌هاست، اما صداها و انفجارهای پراکنده نشان می‌دهد که باز هم می‌خواهیم این خوبی را با بدی آغاز کنیم و چهارشنبه شاد را باز هم به‌روز غم تبدیل کنیم. وی افزود: این روزها و به فاصله چند روز تا چهارشنبه آخر سال حضور فعال دست‌فروشان در معابر، چهارراه‌ها و پشت چراغ‌قرمزها را شاهدیم که اقدام به فروش انواع و اقسام مواد مخترقه و منفجره غیراستاندارد می‌نمایند. سرهنگ محمد عبادی‌نژاد در مورد فروش مواد مخترقه بیان کرد: نه تنها در مغازه‌ها و معابر عمومی بلکه فروش این نوع مواد به داخل فضای مجازی هم رسوخ کرده و شاهد این هستیم که سایت‌هایی در فضای مجازی اقدام به فروش مواد منفجره و مخترقه با قیمت‌های گزاف می‌نمایند. وی ادامه داد: همواره پیشگیری مقدم بر درمان بوده و پلیس فتا نیز در راستای انجام وظایف خود و جلوگیری از آسیب‌های احتمالی در چهارشنبه آخر سال و همچنین ایام نوروز اقدام به شناسایی وبگاه‌های فعال در زمینه ساخت و فروش مواد مخترقه می‌نمایند. این مقام انتظامی در همدار به فرستندگان مواد مخترقه و منفجره در فضای مجازی اضافه کرد: ایجاد وبگاه‌هایی که اقدام به خریدوفروش مواد مخترقه و منفجره می‌کنند، بر اساس مواد یک تا ۴ قانون مجازات اسلامی (قاچاق اسلحه و مهمات و دارندگان سلاح و مهمات غیرمجاز)، مرتکب جرم شد و برابر قانون با آن‌ها برخورد خواهد شد. وی افزود: توزیع و هرگونه معامله بدون مجوز، تجهیزات نظامی و تجهیزاتی که دارای کاربرد دوگانه و نیز اقلام و موارد تحت کنترل از قبیل انواع مواد مخترقه، ناریه، منفجره اعم از نظامی و غیرنظامی، شبیهایی، رادیوکتیو، میکروبی، گازهای بی‌هوش‌کننده، بی‌حس‌کننده و اشک‌آور و شوک‌دهنده‌ها (شوکرها) و تجهیزات نظامی و انتظامی. (مواد ۱ تا ۴ قانون مجازات قاچاق اسلحه و مهمات و دارندگان سلاح و مهمات غیرمجاز و مصوبه چهل و هفتمین جلسه کارگروه تعیین مصادیق محتوای مجرمانه) جرم بوده و بر اساس قانون تحت پیگرد قرار خواهند گرفت. به گفته سرهنگ عبادی‌نژاد متأسفانه برخی سایت‌ها در فضای مجازی اقدام به آموزش ساخت مواد مخترقه می‌کنند و خانواده‌ها باید در این خصوص مراقب فرزندان خود باشند چراکه عدم آشنایی کودکان با این مواد و آموزش ناقص سایت‌ها در این خصوص بسیار خطرناک است. وی با اشاره به حوادث به وجود آمده در سال‌های گذشته گفت: افراد زیادی دچار سوختگی شده‌اند و در برخی موارد جان خود را در اثر ساخت مواد مخترقه از دست داده‌اند، پس در صورت مشاهده سایت‌های فعال در زمینه آموزش ساخت یا خرید فروش مواد مخترقه، کاربران فضای مجازی می‌توانند با مراجعه به سایت پلیس فتا به نشانی www.cyberpolice.ir در قسمت ارتباطات مردمی این سایت یا از طریق شماره تماس ۱۱۰ به ما گزارش دهند تا برخورد قانونی با گذرندگان این سایت‌ها صورت بگیرد.

در دانشگاه آزاد اسلامی کازرون صورت گرفت؛ برپایی کنفرانس ملی دستاوردهای نوین

نخستین کنفرانس ملی دستاوردهای نوین در روانشناسی، علوم تربیتی و علوم انسانی در دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون برگزار شد. به گزارش خبرنگار خبرگزاری آنا، معاون اداری مالی واحد کازرون در این همایش گفت: «این واحد یکی از واحدهای باتجربه در امر مدیریت و برگزاری کنفرانس‌های ملی و بین‌المللی در سطح دانشگاه‌هاست و در این زمینه به لحاظ کیفی و کمی موفق و پیششاز بوده است.» محمدرضا دالوند اظهار کرد: «این واحد در یک سال اخیر توانسته مجوز ۳ کنفرانس علمی را از پایگاه استنادی علوم جهان اسلام (ISC) دریافت و بر اساس معیاری آن مرکز برگزار کند و این‌گونه فعالیت‌های علمی پژوهشی در آینده با توانمندی بیشتری ادامه دارد.» دبیر علمی کنفرانس هدف از برگزاری این کنفرانس را افزایش انگیزه، شورونشاط علمی و پویاسازی علوم انسانی از دیدگاه اسلام بر اساس معنویات مقام معظم رهبری در دانشجویان و محققان ذکر کرد و گفت: «برگزاری کنفرانس‌ها برای دانشگاه هیچ‌گونه بار مالی ندارد، اما دارای بار علمی بالایی است.» عضو هیئت‌علمی واحد کازرون بایان اینکه به لحاظ علمی مقالات ارسال‌شده از دانشگاه‌های سراسر کشور به این کنفرانس بسیار ارزشمند و مفید بوده است، اظهار کرد: «حدود ۴۵۶ مقاله به این کنفرانس ارسال شده است که از این تعداد ۱۵۶ مقاله پذیرش شده و ۲۲ مقاله را در قالب ۳۴ محور و موضوع در حوزه‌های مختلف علوم تربیتی و علم انسانی انتخاب و

با هدف ارائه خدمات بیشتر و بهتر به شهروندان انجام شد؛ دیدار فرمانده نیروی انتظامی کازرون با شهردار این شهر

فرمانده نیروی انتظامی کازرون با شهردار این شهر دیدار و برارائه خدمات بیشتر و بهتر به شهروندان با همکاری و تعامل هر دو دستگاه تأکید شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون، سرهنگ محمد عبادی‌نژاد فرمانده نیروی انتظامی شهرستان به همراه جانشین و رئیس راهنمایی و رانندگی شهرستان با حضور در دفتر شهردار با علی باقری دیدار و گفت‌وگو کردند. سرهنگ عبادی‌نژاد اظهار کرد: امروز ما شاهد تغییر و تحول و توسعه خدمات در حوزه شهری هستیم که این امر با مدیریتی توانمند در حال تحقق یافتن است. وی عنوان کرد: ازجمله مسائل شهری برای پیشبرد اهداف بحث امنیت شهری است که اگر امنیت نباشد هیچ‌کدام از اهداف فرهنگی، اجتماعی، سیاسی و عمرانی محقق نمی‌شود. وی همچنین به همکاری بیشتر با شهرداری در حوزه ترافیک، برخورد با سد معبر کنندگان، ساخت‌وسازهای غیرمجاز، تأمین امنیت پارک‌ها و سطح شهر تأکید نمود. سپس باقری با ابراز خرسندی از این دیدار اظهار کرد: اگر ما امروز در شهر کازرون از آسایش و امنیت برخورداریم حاصل تلاش و زحمات شبانه‌روزی نیروهای خدمت انتظامی در سطح شهر است. وی تصریح کرد: شهرداری و نیروی انتظامی ارتباط تنگاتنگی با هم دارند و ما در حوزه مدیریت شهری احتیاج به حمایت نیروی انتظامی داریم